湖 北 省 民 政 厅

	鄂民政函〔2019〕196号

[bookmark: _GoBack]
省民政厅关于公布2018年度
具备公益性捐赠税前扣除资格的社会组织名单的通知

各市、州、直管市及神农架林区民政局，有关社会组织:
根据《中华人民共和国企业所得税法》《中华人民共和国企业所得税实施条例》和《财政部、国家税务总局、民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批事项有关调整事项的通知》等有关规定和要求，经商省直相关部门，现就武汉大学教育发展基金会等297家具备2018年度公益性捐赠税前扣除资格社会组织名单予以公布。
已具备公益性捐赠税前扣除资格的社会组织应及时做好公益性捐赠税前扣除有关工作，并加强捐赠资金的使用管理。

    附件：湖北省2018年度具备公益性捐赠税前扣除资格的
社会组织名单

                                湖北省民政厅
                              2019年5月22日

附件

湖北省2018年度
具备公益性捐赠税前扣除资格的社会组织名单

   1．武汉大学教育发展基金会
   2．武汉张培刚发展经济学研究基金会
   3．武汉市残疾人福利基金会
   4．湖北省光彩事业促进会
   5．湖北省炎帝神农故里建设基金会
   6．中国地质大学（武汉）教育发展基金会
   7．黄冈市青少年发展基金会
   8．湖北省妇女儿童发展基金会
   9．华中师范大学教育发展基金会
   10．中南民族大学教育发展基金会
   11．湖北省阳光慈善物资中心
   12．武汉华夏理工学院教育发展基金会
   13．长江大学教育发展基金会
   14．湖北省扶贫基金会
   15．华中科技大学教育发展基金会
   16．湖北工业大学教育发展基金会
   17．湖北大学教育发展基金会
   18．武汉理工大学教育发展基金会
   19．湖北省青少年发展基金会
   20．湖北省树海公益慈善基金会
   21．湖北省法治发展战略研究院
   22．湖北省慈善总会
   23．湖北省红十字基金会
   24．湖北工程学院教育发展基金会
   25．武汉市社会组织发展基金会
   26．武汉白鳍豚保护基金会
   27．湖北仙桃见义勇为基金会
   28．武汉音乐学院教育发展基金会
   29．湖北省刘道玉教育基金会
   30．湖北省弘愿慈善基金会
   31．湖北省红安惠农公益基金会
   32．湖北省荆门聂绀弩诗词研究基金会
   33．湖北博昊济学基金会
   34．湖北省宜昌金东方助学基金会
   35．武汉市公安民警英烈基金会
   36．湖北省体育基金会
   37．湖北省吴兆麟基金会
   38．黄冈市见义勇为基金会
   39．武汉市见义勇为基金会
   40．武汉闻一多基金会
   41．武汉市青少年发展基金会
   42．湖北省青年创业就业基金会
   43．湖北省临床肿瘤学会
   44．武汉大学马克昌法学基金会
   45．湖北省兴发之星教师奖励基金会
   46．江汉大学教育发展基金会
   47．湖北武汉中学教育发展基金会
   48．湖北省信义兄弟农民工帮扶基金会
   49．湖北省自强教育基金会
   50．湖北汽车工业学院教育发展基金会
   51．湖北省夷陵中学教育发展基金会
   52．湖北省洪湖丰森助学基金会
   53．武昌工学院教育发展基金会
   54．湖北省佛教慈善基金会
   55．湖北省唐人慈善基金会
   56．湖北省章开沅文化交流基金会
   57．湖北省武珞路中学教育发展基金会
   58．湖北省当代公益基金会
   59．湖北省法律援助基金会
   60．湖北省师范学院教育发展基金会
   61．湖北省盛帆公益基金会
    62．湖北省望长珍慈善基金会
    63．武汉科技大学教育发展基金会
64．武汉纺织大学教育发展基金会
65．湖北省人口福利基金会
66．湖北宜昌一中教育发展基金会
67．华中师大附中教育发展基金会
68．湖北省教育基金会
69．湖北省见义勇为基金会
70．中南财经政法大学教育发展基金会
71．湖北春辉助学基金会
72．湖北吴汉东法学教育基金会
73．湖北一丹大学教育发展基金会
74．湖北省德善公益基金会
75．武汉工程大学教育发展基金会
76．湖北省洁英小红帽志愿者协会
77．湖北省长江生态保护基金会
78．湖北中医药大学教育发展基金会
79．武汉轻工大学教育发展基金会
80．湖北经济学院教育发展基金会
81．湖北省谈笑公益慈善基金会
82．三峡大学教育发展基金会
83．湖北民族学院教育发展基金会
84．湖北美好公益基金会
85．武汉生物工程学院教育发展基金会
86．湖北卓尔慈善基金会
87．湖北普仁康福慈善基金会
88．黄冈师范学院教育发展基金会
89．湖北随县金泰扶困基金会
90．湖北理工学院教育基金会
91．湖北古城公益基金会
92．湖北威马楚通公益慈善基金会
93．湖北陈孝平科技发展基金会
94．武汉晴川学院教育基金会
95．湖北医药学院教育发展基金会
96．湖北惠芳助学基金会
97．湖北玖捌公益基金会
98．湖北第二师范学院教育发展基金会
99．湖北黄石见义勇为基金会
100．武汉市第十二中学教育发展基金会
101．湖北省长江证券公益慈善基金会
102．武汉工商学院教育发展基金会
103．湖北成蹊公益基金会
104．湖北省社会工作联合会
105．湖北灯塔助学服务中心
106．湖北省爱心助学志愿者协会
107．湖北省建藏援藏工作者协会
108．荆州市慈善总会
109．湖北省荆州中学教育发展基金会
110．公安县慈善会
111．江陵县慈善总会
112．湖北省沙市中学教育发展基金会
113．公安县城乡居民重大疾病救助会
114．公安县老区建设促进会
115．公安县车胤助学基金会
116．监利县慈善总会
117．洪湖市慈善总会
118．黄冈市慈善总会
119．罗田县老区建设促进会
120．罗田县慈善会
121．罗田县青年志愿者协会
122．英山县慈善总会
123．英山县关爱教育基金会
124．丹江口市慈善总会
125．十堰市茅箭区慈善会
126．十堰市张湾区慈善会
127．十堰市慈善总会
128．郧阳区慈善会
129．郧西县慈善会
130．竹溪县慈善会
131．房县慈善会
132．咸宁市慈善会
133．咸宁市咸安区慈善会
134．嘉鱼县慈善会
135．通城县慈善总会
136．赤壁市志愿者协会
137．通城县“小红帽”志愿者协会
138．通山县慈善会
139．赤壁市慈善会
140．崇阳县慈善会
141．襄阳市樊城区慈善协会
142．襄阳市樊城区脚印志愿者服务协会
143．襄阳市慈善总会
144．襄阳市樊城区公益服务协会
145．襄阳市环境保护协会
146．襄阳市草草义工协会
147．南漳县慈善会
148．老河口市妞妞爱心协会
149．老河口市慈善会
150．谷城县青年志愿者协会
151．谷城县义工协会
152．谷城县慈善会
153．枣阳市慈善会
154．枣阳市兴隆慈善教育事业促进会
155．枣阳市王城镇教育事业促进会
156．枣阳市志愿者协会
157．枣阳市义工协会
158．枣阳市南城办事处福利事业发展促进会
159．保康县慈善会
160．保康县第一中学教育发展促进会
161．马桥镇社会救助协会
162．保康县善行义举协会
163．保康县老区建设促进会
164．保康县光彩事业促进会
165．襄阳市襄州区慈善总会
166．襄阳市襄州区社会工作者协会
167．襄阳市襄州区老区建设促进会
168．襄阳襄州区义工协会
169．襄阳市襄城区慈善会
170．宜城市慈善总会
171．孝感市慈善总会
172．孝昌县慈善会
173．孝感市义工联合会
174．孝感市光彩事业促进会
175．孝感市见义勇为促进会
176．孝感市老区建设促进会
177．孝感市巾帼志愿者协会
178．汉川市老区建设促进会
179．应城市老区建设促进会
180．安陆市慈善会
181．大悟县慈善会
182．孝南区慈善会
183．应城市慈善会
184．云梦县慈善会
185．汉川市慈善总会
186．枝江市慈善协会
187．远安县慈善协会
188．兴山县慈善协会
189．宜昌市伍家岗区慈善协会
190．宜昌市夷陵区慈善协会
191．宜昌市慈善总会
192．宜都市慈善协会
193．长阳土家族自治县慈善会
194．秭归县慈善协会
195．宜昌市英才教育基金会
196．湖北省宜昌思源慈善基金会
197．宜昌市点军区教育发展促进会
198．宜昌市猇亭区慈善协会
199．长阳自治县大病关爱壹佰基金促进会
200．宜昌市西陵区慈善协会
201．当阳市慈善总会
202．五峰土家族自治县慈善协会
203．恩施土家族苗族自治州慈善总会
204．恩施土家族苗族自治州志愿者协会
205．恩施州老区建设促进会
206．恩施州见义勇为促进会
207．恩施州义工协会
208．恩施州助学扶贫促进会
209．恩施州清江扶贫基金会
210．恩施市义工协会
211．恩施市慈善总会
212．恩施市青年志愿者协会
213．恩施市老区建设促进会
214．利川市慈善总会
215．利川市义工协会
216．利川市志愿者协会．
217．建始县慈善总会
218．建始县义工协会
219．建始县扶贫开发协会
220．巴东县一中学生救助奖励协会
221．巴东县慈善协会
222．巴东县清太平镇教育发展社会助学协会
223．宣恩县慈善总会
224．宣恩县义工协会
225．咸丰县慈善总会
226．咸丰县老区建设促进会
227．咸丰县志愿者协会
228．来凤县爱心妈妈协会
229．来凤县金太阳公益协会
230．来凤县慈善总会
231．来凤县志愿者协会
232．鹤峰县慈善总会
233．利川市老区建设促进会
234．鹤峰县老区建设促进会
235．鹤峰县志愿者协会
236．鹤峰县工商界爱心志愿者协会
237．巴东县志愿者协会
238．来凤县老区建设促进会
239．来凤县见义勇为促进会
240．神农架林区慈善会
241．随州市慈善总会
242．随州市志愿服务联合会
243．随州市心连心志愿者协会
244．随州市义工联合会
245．随州市惠民慈善服务中心
246．天门市慈善总会
247．仙桃市慈善总会
248．仙桃市老区建设促进会
249．仙桃市红十字会
250．潜江市慈善总会
251．黄石市慈善总会
252．阳新县慈善总会
253．大冶市慈善总会
254．鄂州市慈善总会
255．钟祥市慈善总会
256．荆门市延安精神研究会
257．荆门市老区建设促进会
258．荆门市肢残人协会
259．荆门市慈善总会
260．荆门市老年书画家协会
261．荆门市老年人体育协会
262．荆门市圆梦爱心帮扶会
263．荆门市义务工作联合会
264．荆门市见义勇为促进会
265．荆门市自闭症互助协会
266．荆门市精神残疾人及亲友协会
267．荆门市老龄协会
268．荆门市自愿者协会
269．京山县慈善总会
270．京山县义务工作者联合会
271．京山县寸草心乡村环境保护促进会
272．荆门高新区．掇刀区慈善总会
273．武汉市石门峰慈善基金会
274．武汉市荣公公益基金会
275．武汉凡谷公益基金会
276．武汉市慈善总会
277．江岸区慈善会
278．江汉区慈善会
279．硚口慈善总会
280．汉阳区慈善会
281．武昌慈善总会
282．青山区慈善会
283．洪山区慈善会
284．东西湖区慈善会
285．江夏区慈善会
286．蔡甸区慈善会
287．黄陂区慈善会
288．新洲区慈善会
289．湖北省劲牌公益慈善基金会
290．荆门市光彩事业促进会
291．宜昌市光彩事业促进会
292．湖北文理学院教育发展基金会
293．荆州市光彩事业促进会
294．十堰市光彩事业促进会
295．蕲春县光彩事业促进会
296．黄梅县光彩事业促进会
297．松滋市慈善总会

— 2 —
  — 3 —